
 

DECRETO Nº 16737/2020 

 

Nomeia a Equipe de Transição indicada pelo Prefeito eleito 

Gestão 2021-2024. 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica nomeado a Equipe de Transição indicada pelo 

Prefeito eleito para a Gestão 2021-2024, composta pelos membros a seguir relacionados, conforme 

Protocolos 71941/2020 e 72184/2020: 

 

NOME CPF 

Airton Simões de Aguiar 617.268.429-91 

Bruno Felipe Alves de Lima 065.123.909-54 

Diego Celso Borsatti 041.178.779-92 

Dirsio Ferreira da Silva 025.841.529-08 

Everaldo Antônio Santini 806.402.909-06 

Luiz Fernandes da Silva Litro 212.258.009-78 

Nery Maria 332.702.109-06 

Nilton de Almeida 034.488.939-43 

Vilmar Possato Duarte 554.442.539-68 

 

Art. 2º O período de transição será de 16 a 31 de dezembro de 

2020. 

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação e vigorará até 31 de dezembro de 2020. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de 

dois mil e vinte, 60º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 

Secretária de Administração e Finanças 


